
Комитет по образованию администрации г. Мурманска
филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

г. Мурманска
«Средняя общеобразовательная школа №27»

е ПРИКАЗ

01.09.2022 №114

О создании Комиссии по контролю за организацией питания
в филиале МБОУг. Мурманска СОШ №27

С целью улучшения организации питания в ОУ,на основании Положения
о родительском контроле за организацией горячего питания обучающихся в
филиале МБОУ г. Мурманска СОШ №27 приказываю:
1. Создать с 01.09.2022 Комиссию по контролю за организацией питания
обучающихся в филиале МБОУг. Мурманска СОШ №27в составе:

От учреждения:
- Исакова С.Ю., ответственныйза организацию питания обучающихся;
- Бойченко С.П., старшая медицинская сестра.

От родителей (законных представителей):
- Огольцова Н.Д., представитель 9 «г» класса;
- Сущева И.Н., представитель8 класса.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о родительском
контроле за организацией горячего питания обучающихся в филиале МБОУ
г. Мурманска СОШ №27, утвержденным приказом от 25.03.2021 № 25.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор филиала В.В. Лисичкина


